
 

SPRAWOZDANIE Z FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NAJLEPSZYCH ZAJĘĆ Z PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
  

 

Dnia 21 kwietnia 2017 roku miał miejsce finał wojewódzki najlepszych zajęć 
z przedsiębiorczości. Podczas uroczystej gali, która rozpoczęła się o godzinie 8:00, 
przywitaniem gości oraz zaproszeniem wszystkich zebranych na mały poczęstunek 
odbyły się warsztaty, prelekcje oraz konkurs. 

 Po zapoznaniu się uczestników z organizatorami oraz gośćmi i podziękowaniu 
im za liczne przybycie, została przedstawiona agenda, prelegenci oraz sponsorzy 
wydarzenia. 

Następnie odbyły się krótkie warsztaty networkingowe, mające na celu dalsze, 
wzajemne poznanie się uczestników, a po nich zespoły biorące udział w finale 
rozpoczęły przygotowania do zmagań konkursowych.  

Uczniowie szkół średnich przez półtorej godziny rozwiązywali zadania  finałowe, 
które przygotowane zostały z myślą rozwoju i zainicjowania w uczestnikach myślenia 
kategoriami ekonomicznymi, przedsiębiorczości, ale również wprowadzały do podstaw 
zarządzania projektami, zasobami ludzkimi oraz czasem. Rywalizacja była 
nadspodziewanie wyrównana, poziom bardzo wysoki. 

 W tym czasie, opiekunowie zespołów oraz nauczyciele mieli możliwość 
uczestnictwa w specjalnie zorganizowanych dla nich warsztatach. 

Po zakończeniu pracy nad wyznaczonymi zadaniami nastąpiła krótka przerwa, 
po niej zaś wygłoszona została prelekcja “Charyzmatyczne style, nastawienia 
i komunikacja”, przez zaproszonego gościa Dawida Straszaka. 

 W trakcie trwania wykładu, Kapituła konkursu podjęła się sprawdzania i oceny 
prac. Podczas późniejszej prezentacji prac, finaliści mogli przedstawić swoje 
rozwiązania, co podlegało późniejszej, kolejnej już ocenie przez Kapitułę.  

Wyniki finału konkursu zostały ogłoszone po przerwie obiadowej. Zwycięzcy XII 
Edycji Finału NZP to zespoły: 

1. miejsce: Liceum Ogólnokształcące Nr XIII im. Aleksandra Fredry we 
Wrocławiu. Skład zespołu: Jędrzej Koszyka, Tomasz Wojciechowski 
i Bartosz Sienkiewicz 

2. miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr II w Opolu. Skład zespołu: 
Wiktoria Cebula, Magdalena Wilk i Marcel Lorenc. 

3. miejsce: I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego 
w Bolesławcu. Skład zespołu: Paulina Gajewska, Wawrzyniec Oliwa 
i Mateusz Kyzioł.  

 




